

Our Ref: 369/2023
AUGUST 2023

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the Freedom of information act, please could you provide me with the following information.

The person who holds the job title or responsibility for the following within the Trust :

1. Head / Lead Fetal Surveillance Midwife
2. Head Practice Development Midwife
3. Midwifery Clinical Skills Facilitators
4. Lead Midwife for Continuous Development

All available job roles and contact can be found on the attached Staff Structure Chart